# **NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten**

## **1.1 Bossche Protocollen**

Inventarisnummer 1183

Jaar 1403

Transcripties  
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars  
Rosmalen  
2022

**1183 f.026r.**

sabbato post nativitatis Domini: zaterdag 30-12-1402.  
 anno CCCC<sup>mo</sup> tercio mensis decembris die penultima:  
 zaterdag 30-12-1402.  
 quarta post circumcissionis Domini: woensdag 03-01-1403.

BP 1183 f 026r 01 za 30-12-1402.

Johannes zv Mauricius van Boemel beloofde aan Bela wv Johannes Swartbroec de jongere een lijfrente van 10 nieuwe Gelderse gulden zoals die nu in de beurs gaan of de waarde, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes.

Johannes filius Mauricii de Boemel promisit super omnia habita et habenda se daturum et soluturum Bele relicte quondam Johannis Swartbroec junioris vitalem pensionem X novorum Gelre gulden quales jam ad bursam currunt vel valorem (dg: ut) anno quolibet ad vitam dicte Bele et non ultra (dg: mediatim Domini) et mediatim Johannis et mediatim Domini et pro primo termino nativitatis Johannis proxime futuro ex omnibus bonis dicti Johannis habitis et habendis et cum mortua fuerit erit quitum. Testes Nijcholaus et Willelmus datum sabbato post nativitatis Domini.

BP 1183 f 026r 02 za 30-12-1402.

Johannes Kepken zvw Pontenerus Kepken beloofde aan voornoemde Bela wv Johannes Swartbroec de jongere een lijfrente van 10 nieuwe Gelderse gulden als boven, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit alle goederen van voornoemde Johannes.

Johannes Kepken (dg: Pont) filius quondam Ponteneri Kepken promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicte Bele vitalem pensionem X novorum Gelre gulden ut supra. Testes datum supra.

BP 1183 f 026r 03 za 30-12-1402.

Johannes Broc zvw Johannes Broc van Haren verkocht aan Mechtildis Posteels wv Godescalcus Roesmont, tbv haar en haar dochter Hilla, een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, gnd den Vijssenacker, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen Willelmus Vos enerzijds en Lambertus van Luijssel anderzijds.

Johannes Broc filius quondam Johannis Broc de Haren hereditarie vendidit Mechtildi Posteels relicte quondam Godescalci Roesmont (dg: hereditariam paccionem uni) ad opus #sui et ad opus# Hille eius filie hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditaria' nativitatis Domini et in Busco tradendam ex pecia terre dicta den Vijssenacker sita in parochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem Willelmi Vos ex uno et inter hereditatem Lamberti de Luijssel ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: exceptis cens) et sufficientem facere tali annexa conditione quod dicta Mechtildis dictam paccionem integraliter levabit ad eius vitam et post eius decessum ad Hillam eius filiam devolvendam. Testes datum supra.